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UCHWAŁA NR VII.105.2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ożarowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) w związku art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) oraz § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji 
i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala 

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę nadawcy „Matka ucznia ………… ” na Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Ożarowicach. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr Anna Drużyńska 
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Uzasadnienie 

W dniu 19 września 2024 roku do Rady Gminy Ożarowice wpłynęła skarga nadawcy „Matka ucznia………..” 
na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ożarowicach. 

Na posiedzeniu w dniu 17 października 2024 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się ze 
skargą oraz wyjaśnieniami, które w ramach prowadzonego postępowania złożyli Dyrektor Centrum Usług 
Wspólnych Pani Monika Kotelon-Garczarczyk oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ożarowicach Pani Maria 
Galbas. 

Zarzuty zawarte w treści skargi z dnia 19 września 2024 roku złożone w formie e-maila odnoszące się do 
nieprawidłowości w relacjach Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ożarowicach z uczniami a zawarte w punktach 
od 1-6 przedmiotowej skargi nie potwierdziły się. 

Złożone pisemne wyjaśnienia przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ożarowicach przeczą każdej z tez 
zawartych w treści skargi i przedstawiają racjonale kontrargumenty do tychże zarzutów. 

Ponadto złożone pisemne wyjaśnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych nie potwierdzają zarzutów 
zawartych w skardze. 

W ramach procedowania nad treścią skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaprosiła na swoje 
posiedzenie w dniu 17 października 2024 roku autorkę skargi adresowanej do Rady Gminy Ożarowice 
podpisanej jako „Matka ucznia …………” wskazując adres e-mail  …………………., a to w celu złożenia 
dodatkowych wyjaśnień mogących wpłynąć na doprecyzowanie okoliczności natury faktycznej, a zapisanych 
w formie skrótowej w punktach 1-6 tejże skargi. Autorka tej skargi nie skorzystała z zaproszenia i nie przybyła 
na posiedzenie komisji, a także nie odpowiedziała w żaden sposób na zaproszenie skierowane do niej przez 
Przewodniczącą Rady Gminy Ożarowice. 

W tych okolicznościach komisja dysponowała treścią skargi, a także materiałem dowodowym w postaci 
pisemnych wyjaśnień odnoszących się do treści skargi złożonych przez Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Ożarowicach oraz Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Ożarowice. 

W trakcie obrad komisji przybyła osobiście Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ożarowicach, która potwierdziła 
swoje pisemne wyjaśnienia. 

Dysponując ustaleniami opisanymi powyżej i rekomendacją w tym zakresie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
rada uznała skargę za bezzasadną, a to w kontekście logicznych i spójnych wyjaśnień odnoszących się do 
treści zarzutów zawartych w punktach 1-6 tejże skargi. 

  

Pouczenie: 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 w zw z art. 238 § 1 kpa przesłać Skarżącemu uchwałę w sprawie rozpatrzenia 
skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ożarowicach. 

Jednocześnie stosownie do treści art. 239 kpa informuję się, że w przypadku gdy skarga w wyniku jej 
rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego. 


